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Yo; VICENTE SILVA NOBOA, en mi calidad de representante Legal de la Compañía de Transporte SALISEL S.A. pongo a 
consideracion el nuevo cuadro de Accionistas como deben de constar en el libro de Registro de la Institución. 

NOMINA 

ALFONSO GONZALEZ SIXTO ELIECER 
ALFONZO MELO JULIO ELIECER 
ARIAS ALDAS MARIO ARTURO 
ARIAS PICO DAIS Y JOMAHIRA 
AVILES RODRIGUEZ JULIO CESAR 
AVILES RODRIGUEZ MANUELA DE FATIMA 
BALON ORRALA ALFREDO 
BURGOS MACIAS WILMER 
BUSTAMANTE APOLO ENRIQUE RENE 
CAJAS CAÑAR HECTOR PATRICIO 

CARREÑO GALLO MARITZA ELIZABETH 
CARREÑO GALVEZ JULIO ROSARIO 
CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 
CORAL LAVAYEN RICARDO SAUL 
DEL PEZO CAÑARTE MARCOS ANTONIO 

DEL PEZO GONZALEZ CARLOS 
DEL PEZO LUCAS WILLIAM RAFAEL 
ESPINALES GONZALES JOHNNY EDGAR 
GALLO CALDERON CARLOS ALFONSO 
GONZALEZ PINARGOTE JULIO NELSON 
GONZALEZ TUMBACO ALEXIS VLADIMIR 
MALAVE AVELINO CELSO LORENZO 
MATEO BORBOR HENRY ROBBER 
MENDOZA MUÑOZ MILTON EDGARDO 
PAREDES SANCHEZ SEGUNDO NELSON 
PICO GORDON GILBERTO ONOFRE 
PICO GUTIERREZ EDUARDO VINICIO 
PICO GUTIERREZ NANCY CECILIA 
PIGUAVE ARAUJO HUGO ROSENDO 
PILCO ISSIN JAVIER 

CEDULAS DE 

IDENTIDAD 

090126670-0 

090904102-2 

180183472-0 

180353407-0 

1201653241 

170986712-9 

090668588-8 

120280958-6 

090485837-0 

1708353644-7 

091884986-0 

110140682-3 

0991339221-001 

091327094-8 

091588094-2 

091896643-3 

090626749-7 

091650687-6 

091391490-9 

130345591-7 

0921222170 

090736511-8 

091369469-1 

000748425-7 

180223986-1 

180088282-9 

180229866-9 

180183529-7 

090102675-7 

060120242-7 

Sub-Total 4 

4699 

813 

1174 
1174 

1 
11671 

% 

CORRESP 

ONDIENT 

0.005 

0.005 

23.495 

4.065 

0.910 

0.005 

0.005 

0.005 

0.005 

0.010 

0.330 

0.540 

0.570 

0.005 

0.005 

0,025 

5.825 

0.005 

0.830 

5.865 

0.005 

0.005 

0.005 

0.010 

4.065 

0.005 

0.005 

5.870 

5.870 

0.005 

58.355 

VALOR 

DOLARES 

0,04 

0,04 

187.96 

32.60 

7.28 

0.04 

0.04 

0.04 

0.04 

0.08 

2.64 

4.32 

4.48 

0.04 

0.04 

0.20 

46.60 

0.04 

6.64 

46.92 

0.04 

0.04 

0.04 

0.08 

32.52 

0.04 

0.04 

46.96 

46.96 

0.04 

466.84 

FJ VORNÉ



NOMINA 

PINARGOTTI LORENTI FRANCISCO HONORIO 

POZO POZO PEDRO ANTONIO 

RAMIREZ ALMEIDA VICTOR ENRIQUE 

RAMIREZ LINDAO BRIONARIO SEBASTIAN 

RAMOS CASTILLO FRANKLIN MIGUEL 

RODRIGUEZ VELIZ IGNACIO ARMANDO 

ROSALES GOZALEZ ERNESTO 

ROSALES POZO HOLGER UBALDO 

SILVA CAJIAS MANUEL ALFONSO 

SILVA MORAN MANUEL EMILIO 

SILVA NOBOA VICENTE RODRIGO 

SILVA VACA JEANETTE IVONNE 

SORIANO VILLON CARLOS ALBERTO 

SUAREZ VILLON PABLO CRISTOBAL 

TOMALA VILLAO CARLOS 

VACA FLORES JOSE BARTOLOME 

VACA FLORES MILTON OMAR 

VACA FLORES YOLANDA BEATRIZ 

VEINTIMILLA GAVILANEZ MARCO JAVIER 

VERA NAVARRETE PEDRO RAMON 

VERA RODRIGUEZ MARCOS JOSE 

VERA RODRIGUEZ RAUL FRANKLIN 

VERA VASQUEZ MANUEL BIENBENIDO 

ZAMBRANO LOOR JOSE ANTONIO 

ZAMBRANO SANTA CRUZ JACINTO 

  

CEDULAS DE 

IDENTIDAD 

120083566-6 

091698262-2 

090225541-3 

090696442-4 

090573147-7 

091465121-1 

130157803-3 

090702233-9 

091263313-8 

070049534-4 

180033874-9 

160028071-1 

090566206-0 

090825464-2 

090121168-0 

180160783-7 

180193992-5 

180082227-0 

170892363-4 

090921604-6 

090923231-6 

090595126-5 

170778287-4 

130409914-4 

130657845-9 

Sub-Total $2 

SUB-TOTAL +41 Y $2 = TOTAL 

Particular que le pongo en conocimiento para los fines pertinentes. 

Sín más por el momento, me despido de Ud. como su amigo y servidor. 
> 

Atentamenfé, , 

e 
VICENTE R.SÍLVA NOBOA 
GERENTE GENERAL 
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AS Hlino 0% 

E
 
A
 

A
 

3975 

1173 

100 

1074 

813 

—
 

5h 
 
h
 

1174 

1 

1 

8329 

20000 

0.005 

0.005 

0.010 

0.005 

0.005 

0.005 

0.005 

0.005 

0.005 

0.005 

19.875 

5.865 

0.005 

0.005 

0.005 

0.500 

5.370 

4.065 

0.005 

0.005 

0.005 

0.005 

5.870 

0.005 

0.005 

41.645 

100 

VALOR EN 

DOLARES 

0.04 

0.04 

0.08 

0.04 

0.04 

0.04 

0.04 

0.04 

0.04 

0.04 

159.00 

46.92 

0.04 

0.04 

0.04 

4.00 

42.96 

32.52 

0.04 

0.04 

0.04 

0.04 

46.96 

0.04 

0.04 

333.16 

800.00



  

“SALISEL S.A.” 
Constituida el 20 de Diciembre de 1995 

La Libertad — Ecuador 

A Fax: 2783-312 

: LaLibertad, 12 de Octubre del 2006 

Señor: 

: INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

Ciudad de Guayaquil.- 

En su despacho: 

-RINTENDENCIA DE COMPA? 

FEGISTRO DE SOCIEDADES 

RUC.H 0991339221001 

Expedierté Por 13 140,11: | 

PAGINA 1/2 RECIBIDO 

Yo; VICENTE SILVA NOBOA, en mi calidad de representante Legal de la Compañía de Transporte SALISEL S.A. pongo a 
- consideracion el nuevo cuadro de Accionistas como deben de constar en el libro de Registro de la Institución. 

NOMINA 

ALFONSO GONZALEZ SIXTO ELIECER 

- ALFONZO MELO JULIO ELIECER 

ARIAS ALDAS MARIO ARTURO 
ARIAS PICO DAISY JOMAHIRA 

- AVILES RODRIGUEZ JULIO CESAR 
» AVILES RODRIGUEZ MANUELA DE FATIMA 
- BALON ORRALA ALFREDO 
. BONILLA CARRILLO LUIS HERNAN 
BURGOS MACIAS WILMER 
BUSTAMANTE APOLO ENRIQUE RENE 
CAJAS CAÑAR HECTOR PATRICIO 
CARREÑO GALLO MARITZA ELIZABETH 
CARREÑO GALVEZ JULIO ROSARIO 
CASTILLO JUMBO JOSE URBANO 
CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 
CONTRERAS ALBARADO WALTER ELEODORO 
CORAL LAVAYEN RICARDO SAUL 
CRUZ GONZALES EDISON LEONEL 
DEL PEZO CAÑARTE MARCOS ANTONIO 
DEL PEZO GONZALEZ CARLOS 
DEL PEZO LUCAS WILLIAM RAFAEL 
ESPINALES GONZALES JOHNNY EDGAR 
ESPINALES PIBAQUE KLEBER 
FREIRE VELEZ HERNAN ALFREDO 
GALLO CALDERON CARLOS ALFONSO 
GONZALEZ PINARGOTE JULIO NELSON 
GONZALEZ TUMBACO ALEXIS VLADIMIR 
JAEN CAMPOVERDE LUIS EDUARDO 
MALAVE AVELINO CELSO LORENZO 
MATEO BORBOR HENRY ROBBER 
MENDOZA MUÑOZ MILTON EDGARDO 

MENDOZA ROLDAN DOMINGO NEMECIO 
MEREJILDO SALINAS ROBERTO CANDELARIO 
OSORIO COBOS ABEL 
OSORIO COBOS LUIS MEDARDO 
OTALORA LUCAS VICTOR ANIBAL 

CEDULAS DE 

IDENTIDAD 

090126670-0 

090904102-2 

180183472-0 

180353407-0 

120165324-1 

170986712-9 

090668588-8 

092161751-0 

120280958-6 

090485837-0 

170835644-7 

091884986-0 

110140682-3 

090183612-2 

0991339221-001 

120105517-3 

091327094-8 

090838084-3 

091588094.-2 

091896643-3 

0906267497 

091650687-6 

091802040-5 

091045955-1 

091391490-9 

130345591-7 

092122217-0- 

070161179-0 

090736511-8 

091369469-1 

090748425-T 

091022083-8 

091218298-7 

050204933-1 

0502049349 

090903382-1 

Sub-Total $4 

é DE té DE 
ACCIONES ACCIONES 
ANTES ACTUAL 

1 1 
1 1 

4699 4699 
815 813 
182 182 

1 1 
1 1 
1 0 
0 1 
1 1 
2 2 

67 66 
108 108 

1 0 
100 114 

1 0 
1 1 
1 0 
0 1 
o 5 

1140 1165 
1 1 
1 O 
1 0 

166 166 
1173 1173 

O 1 
1 0 
1 1 
1 1 
2 2 
1 O 
1 0 
1 0 
1 0 
30 O 

8504 8507 

VALOR 

DOLARES 

C/ACCIL 0.04 

ctvs. 

0.04 

0.04 

187.96 

32.52 

7.28 

0.04 

0.04 

0.00 

0.04 

0.04 

0.08 

2.64 

4.32 

0.00 

4.56 

0.00 

0.04 

0.00 

0.04 

0.20 

46.60 

0.04 

0.00 

0.00 

6.64 

46.92 

0.04 

0.00 

0.04 

0.04 

0.08 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

340.28



  

CEDULAS DE 4 DE % DE OR 
NOMINA IDENTIDAD. ACCIONES ACCIONES AS , 

| ANTES. ACTUAL O 
PACHA CANDO MARCIA ELIZABETH 180276056-9 ó 0 0.00 
PALADINES ROHODEN JULIO ERNESTO 170591333-1 q 0 0.00 
PANCHANA LAINEZ FRANCISCO FEDERICO 091526948-4 1 0 0.00 
PAREDES SANCHEZ SEGUNDO NELSON 180223986-1 813 813 32.52 
PICO GORDON GILBERTO ONOFRE 180088282-9 1 1 0.04 
PICO GUTIERREZ EDUARDO VINICIO 180229866-9 q 1 0.04 
PICO GUTIERREZ NANCY CECILIA 180183529-7 1174 1174 46.96 
PIGUAVE ARAUJO HUGO ROSENDO 090102675-7 1174 4174 46.96 
PILCO ISSIN JAVIER 060120242-7 4 4 0.04 
PINARGOTTI LORENTI FRANCISCO HONORIO 120083566-6 4 1 0.04 
POZO GUALE CARLOS JULIO 091002449-6 q 0 0.00 
POZO POZO PEDRO ANTONIO 091698262.2 q 1 0.04 
QUINDE TOMALA FAUSTO 090529551-5 1 0 0.00 
RAMIREZ ALMEIDA VICTOR ENRIQUE 090225541-3 2 2 0.08 
RAMIREZ LINDAO BRIONARIO SEBASTIAN 0906964424. 0 1 0.04 
RAMOS CASTILLO FRANKLIN MIGUEL 090573147-7 1 1 0.04 
RODRIGUEZ VELIZ IGNACIO ARMANDO 091465121-1 1 1 0.04 
ROSALES GOZALEZ ERNESTO 130157803-3 0 4 0.04 
ROSALES POZO HOLGER UBALDO 090702233-9/ 0 1 0.04 
SALVATIERRA TRIVIÑO JUAN ENRIQUE 120097569-4 q 0 0.00 
SILVA CAJIAS MANUEL ALFONSO 091263313-8 4 1 0.04 
SILVA MORAN MANUEL EMILIO 070049534-4 ; 1 0.04 
SILVA NOBOA VICENTE RODRIGO 180033874-9 3975 3975 159.00 
SILVA VACA JEANETTE IVONNE 160028071-1 1173 1173 46.92 
SOLIS OLVERA JOHNNY 120299899-1 4 0 0.00 
SORIANO VILLON CARLOS ALBERTO 0905662060 4 4 0.04 
SUAREZ VILLON PABLO CRISTOBAL 090825464-2 q q 0.04 
TOMALA TOMALA HECTOR ELOY 091685428-4 q 0 0.00 
TOMALA VILLAO CARLOS 090121168-0 0 q 0.04 
VACA FLORES JOSE BARTOLOME 180160783-7 100 400 4.00 
VACA FLORES MILTON OMAR 180193992-5 1074 1074 42.96 
VACA FLORES YOLANDA BEATRIZ 180082227-0 813 813 32.52 
VEINTIMILLA GAVILANEZ MARCO JAVIER 170892363-4 1 1 0.04 
VERA NAVARRETE PEDRO RAMON 090921604-6 q 1 0.04 
VERA RODRIGUEZ MARCOS JOSE 090923231-6 0 ; 0.04 
VERA RODRIGUEZ RAUL FRANKLIN 090595126-5 1 1 0.04 
VERA VASQUEZ MANUEL BIENBENIDO 170778287-4 1174 1174 46.96 
ZAMBRANO LOOR JOSE ANTONIO 130409914-4 q 1 0.04 
ZAMBRANO SANTA CRUZ JACINTO 130657845-9 1 q 0.04 

Sub-Total $42 41496 11493 459.72 

SUB-TOTAL +1 Y 42= TOTAL 20000 20000 800 

Particular que le pongo en conocimiento para los fines pertinentes. 

VICENTE R. SILVA NOBOA 

GERENTE GENERAL  



  

RINTENDENCIA 
“EGISTRO DE SOciEn, 
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La Libertad, 10 de Octubre del 2006 Expediente $$ 74376-1996 

Señor: 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS PAGINA 1/3 

Ciudad de Guayaquil.- 

En su despacho: 

Yo; VICENTE SILVA NOBOA, en mi calidad de representante Legal de la Compañía de 

Transporte SALISEL S.A. Tengo a bien comunicar a ud, y por su digno intermeio al 

departamento de Registros y Transferencia de Acciones, las siguientes. 

1 .- Del Certificado Provicional ++ 22 

DAISY JOMAHIRA ARIAS PICO con 2. acciontes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 4335 ala 4336  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

2 .- Del Certificado Provicional $$ 112 

BONILLA CARRILLO LUIS HERNAN con 1 accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8634 ala 8634  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

3 .- Del Certificado Provicional $$ 38 

PACHA CANDO ANGEL con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8652 ala 8652  afavor del Señor: WILMER BURGOS MACIAS 

4 .- Del Certificado Provicional * 35 

MARITZA ELIZABETH CARREÑO GAlcon 1  accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

dela 4670 ala 4670  afavor del Señor: BRIONARIO SEBASTIAN RAMIREZ LINDAO 

5 .- Del Certificado Provicional ff 113 

CASTILLO JUMBO JOSE URBANO con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 85633 ala 8633  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

6 .- Del Certificado Provicional H* 44 

WALTER ELEODORO CONTRERAS ¿con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8658 ala 8658  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

7 .- Del Certificado Provicional H 47 

EDISON LEONEL CRUZ GONZALES con 1. accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 86861 ala 8661  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

8 .- Del Certificado Provicional ft 29 

JHONNY SOLIS OLVERA con 1 accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8664 ala 8664  afavor del Señor: MARCOS JOSE VERA RODRIGUEZ 

9 .- Del Certificado Provicional $ 29 

MARCOS JOSE VERA RODRIGUEZ con 1. accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8664 ala 8664  afavor del Señor: MARCOS ANTONIO DEL PEZO CAÑARTE
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17. 

18. 

19 . 

20. 
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Del Certificado Provicional ff 69 

LUIS MEDARDO OSORIO COBOS con 1  accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8647 ala 8647 — afavor del Señor: MARCOS JOSE VERA RODRIGUEZ 

Del Certificado Provicional $$ 54 

VICTOR ANIBAL OTALORA LUCAS con 30  accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

dela 6837 ala 6866  afavor del Señor: WILLIAM RAFAEL DEL PEZO LUCAS 

Del Certificado Provicional ¿f 72 

WILLIAM RAFAEL DEL PEZOLUCAScon 5 acciones de 0.04 ctvs de dollar 

dela 7913 ala 7917 — afavor del Señor: CARLOS DEL PEZO GONZALEZ 

Del Certificado Provicional $ 118 

FREIRE VELEZ HERNAN ALFREDO con 1. accionies de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8628 ala 8628  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL SA. 

Del Certificado Provicional A 99 

ESPINALES PIBAQUE KLEBER con 1  accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8639 ala 8639  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

Del Certificado Provicional $ 99 

CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. con 1  accionf/es de 0.04 ctvs de dollar 

de la 8639 ala 8639  afavor del Señor: ERNESTO ROSALES GONZALEZ 

Del Certificado Provicional + 127 

CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

de la 8624 ala 8624  afavor del Señor: ALEXIS VLADIMIR GONZALEZ TUMBACO 

Del Certificado Provicional H 43 

LUIS EDUARDO JAEN CAMPOVERD con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8657 ala 8657  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

Del Certificado Provicional tf 41 

DOMINGO NEMECIO MENDOZA ROLcon 1. accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

de la 8655 ala 8655  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

Del Certificado Provicional + 114 

MEREJILDO SALINAS ROBERTO CAlcon 1 accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8632 ala 8632  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

Del Certificado Provicional + 115 

OSORIO COBOS ABEL con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8631 ala 8631  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A.
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21 .- Del Certificado Provicional $$ 42 

JULIO ERNESTO PALADINES ROHOIcon 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8656 ala 8656  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

22 .- Del Certificado Provicional H 51 

PANCHANA LAINEZ FRANCISCO FElcon +1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8630 ala 8630  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

23 .- Del Certificado Provicional $$ 117 

POZO GUALE CARLOS JULIO con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8629 ala 8629  atfavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

24 .- Del Certificado Provicional $ 46 

FAUSTO QUINDE TOMALA con 1 accion/es de 0.04 ctvs de dollar 

de la 8660 ala 8650  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

25 .- Del Certificado Provicional $ 97 

CIA DE TRANSPORTE SALISEL SA. con 1. acciontes de 0.04 civs de dollar 

dela 8641 ala 8641 — afavor del Señor: HOLGER UBALDO ROSALES POZO 

26 .- Del Certificado Provicional + 45 

JUAN ENRIQUE SALVATIERRA TRIVicon 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8659 ala 8629  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

27 .- Del Certificado Provicional $ 67 

ELOY HECTOR TOMALA TOMALA con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8648 ala 8648  afavor del Señor: CIA DE TRANSPORTE SALISEL S.A. 

28 .- Del Certificado Provicional $$ 119 

CIA DE TRANSPORTE SALISEL SÁ. con 1  accionfes de 0.04 ctvs de dollar 

dela 8625 ala 8625  atfavor del Señor: CARLOS TOMALA VILLAO 

114 

Particular que le pongo en conocimiento para los fines pertinentes, quedando así registradas dichas transferencias 

Sin más por el momento, me despido de Ud. como su amigo y servidor. 

Atentamente,    

pa 
VICENTE R. SILVA NOBOA 
GERENTE GENERAL 

 


